公示情况登记表
	院系名称

	公示时间
	年  月  日 —  月  日

	公示项目
	2018-2019学年国家助学金

	公示内容

	________学院2018-2019学年国家助学金拟获学生名单公示

全院（系）班级、同学：

根据《江西外语外贸职业学院国家奖助学金管理办法（修订）》（赣外院学发〔2017〕89号）和《关于做好2018年国家助学金评审及材料报送工作的通知》（院学字〔2018〕24号）》文件精神和相关规定，经学生本人申请，班级国家奖助学金评议工作小组评议，***学院国家奖助学金评审工作小组评审，初步确定**专业**年级**班**等**位同学为2018-2019学年国家助学金拟推荐人选，现予以公示。

公示期为*年*月*日-*月*日，如有异议，请于2018年9月*日前直接到*****系学生科（启*楼***室）书面或电话等形式反映情况。

******院（系）举报电话及邮箱：0791-883*****；***@***.com。
******学院国家奖助学金评审工作小组
                                   （二级学院代章）

2018年9月*日

	公示结果
	    院系分管学生工作领导签字：

                 （公章）
                                           年    月   日

	备   注